
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Eldrerådet 
Møtested: Kommunestyresalen, Leksvik 
Dato: 07.02.2019 
Tid: 10:00-12:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Geir Riseth Leder  
Harald Fagervold Nestleder IF-PP 
Erling Fjeldahl Medlem  
Jon Audun Schei Medlem  
Jens Wanvik Medlem  
Per Tronstad Medlem  
Janne Karin Skånøy Medlem  
Marna Waterloo Medlem  
Åse Grande Medlem  
Åse Lysvand Medlem  
Line Marie Rosvold Fjeldahl Medlem IF-V 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Randi Knutsen MEDL  
Lars Bromstad MEDL  

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Peter Hovstein Lars Bromstad  

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Sekretær 
Reidun Hindrum Enhetsleder sykehjem 

 
Merknad: 
 
Vedlegg kan leses på følgende lenke: 
http://einnsyn.fosendrift.no/indrefosen/registryentry/Case?caseId=14689 
 

Sak 1/2019 – Uttalelse til Trøndelag fylke fra Indre Fosen eldreråd – tomt for ny 
videregående skole i Vanvikan. 
I slutten av møtet i eldrerådet 14.11.2018, ble det lagt frem et forslag til uttalelse til Trøndelag 
fylke fra Indre Fosen eldreråd, vedrørende tomt for ny videregående skole i Vanvikan og den 
påvirkningen vedtaket om tomt vil få for Sjølyst. Brevet var i utgangspunktet ikke meldt inn som 
sak, og ble ikke delt ut, men lest opp direkte i møtet. Eldrerådet bestemte i møtet at saken 
likevel kunne tas inn i møtet og behandles. Det ble vedtatt, mot én stemme, at brevet skulle 
sendes. I etterkant av møtet, ble det klart at brevet inneholdt en del informasjon om situasjonen 

http://einnsyn.fosendrift.no/indrefosen/registryentry/Case?caseId=14689


som ikke var oppdatert og leder valgte å avvente utsending av brevet. Saken ble tatt opp som 
formell sak i dagens møte.  
Ordfører stilte i møtet og informerte om saken med videregående skole og tomt. Han gikk 
gjennom brevet og ga oppdatert informasjon om situasjonen slik som den er nå. Det er pr i dag 
kun 3 beboere ved Sjølyst som ikke har fått tilbud og det jobbes for at disse så fort som mulig 
skal få tilbud om ny bolig der de ønsker å bo.  
Medlemmene i eldrerådet drøftet deretter hva som skal gjøres videre med brevet. Flere 
medlemmer påpekte at det ikke er god saksgang at dette ikke var meldt inn som sak i forkant 
av møtet 14.11.2018 og forfatteren av brevet beklaget dette. Det ble også drøftet om det er 
eldrerådets rolle å komme med slike utspill til eksterne aktører, dersom dette ikke skjer i 
forbindelse med offentlige høringer eller lignende. Eldrerådet som rådgivende organ for 
kommunestyret burde kanskje heller komme med slike innspill til sin egen kommune, for selv 
om innholdet i brevet ikke var basert på oppdatert informasjon, så var intensjonen god. Det ble 
påpekt at hensikten med brevet var å skape blest om de eldres situasjon i forbindelse med at 
Sjølyst blir revet. 
Flere av medlemmene i eldrerådet ga uttrykk for at de ikke ønsket å stille seg bak brevet, 
særlig ikke etter ordførerens redegjørelse for dagens situasjon, og det ble etter hvert klart at 
dette gjaldt alle.  
Vedtak: På bakgrunn av ny informasjon i saken, som ble meddelt eldrerådet av ordfører i møte 
7.2.2019, oppheves vedtaket fra 14.11.2018 og brevet sendes ikke.  
 

Sak 2/2019 – Planprogram for helse- og omsorgsplan Indre Fosen kommune 2020-2030 
Helse- og omsorgssjef informerte om helse- og omsorgsplan og gikk gjennom planprogrammet. 
Det skal jobbes med planen hele det kommende året og eldrerådet kommer til å bli involvert 
som medlemmer i referansegruppen for arbeidet. Arbeidet med helse- og omsorgsplanen blir 
fulgt opp på hvert møte i eldrerådet og rådet får anledning til å uttale seg i forbindelse med at 
planforslaget sendes på høring.  
 

Sak 3/2019 – Årsmelding for Indre Fosen Eldreråd 2018. 
Årsmelding for eldrerådet ble presentert av leder. Det var ingen innsigelser til meldingen og den 
ble enstemmig tatt til etterretning. 
 
 

Sak 4/2019 – Informasjon om velferdsteknologiprosjekt 
Enhetsleder sykehjem, Reidun Hindrum, informerte om nasjonalt velferdsteknologiprogram 
som er en satsing for å implementere velferdsteknologi i kommunene. Det er et nasjonalt mål at 
velferdsteknologien skal være en integrert del av tjenestetilbudet innen 2020 og over 200 
kommuner er med i programmet. Gjennom Indre Fosen kommunes deltagelse i programmet 
skal flere intervjues, både pårørende, ansatte og brukere og medlemmer fra eldrerådet kan her 
være aktuelle kandidater.  
  

Sak 5/2019 – Bygging av omsorgsboliger Rønningstrand. 
Helse- og omsorgssjef informerte om status for byggingen av 4 omsorgsboliger ved 
Rønningstrand i Leksvik og tegninger for prosjektet ble presentert. Dette er boliger som er 
forbeholdt eldre i kommunen og det søkes om Husbankfinansiering av prosjektet. Ansvarlig for 
prosjektet melder om at byggingen er i rute og at man regner med ferdigstillelse på senhøsten 
2019.  
 



Sak 6/2019 - Informasjon om status Stadsbygd omsorgssenter 
 Kran har kommet opp på tomten. Denne vil i stor grad erstatte behovet for stilas rundt 

bygget. Vegger vil bli levert som moduler fra Selbubygg, som heises på plass. 
 Oppstart av arbeid på bokollektivet har startet, litt forsinket pga forurensede masser 

som har blitt fjernet.  
 Riggområde: anleggstrafikk har fått godkjenning av Vegvesenet i forhold til avkjørsel/ 

påkjørsel til fylkesveien. På den måten unngås rygging inn i Handelsbakken. 
 Ferdigstillelse er fortsatt juni 2020, selv om fremdriften nå er litt forsinket. 
 Driftsoperatør, bygg og eiendom, samt helse- og omsorgssektoren involveres 

kontinuerlig gjennom flere møtepunkt i forhold til fremdrift bygging og 
beslutningspunkter opp mot entreprenør. 

 Det jobbes i tillegg med velferdsteknologi og hvilke løsninger som skal inn i det nye 
bygget.  

 

Sak 7/2019 – Tilskudd til Menighetsbladet kr 5000,- /år?  
Eldrerådet har tidligere vedtatt å gi Menighetsbladet et tilskudd på 5000,- pr år, slik at rådet får 
tilgang til en halvsides annonse fortløpende. Det er usikkerhet om dette er utbetalt for 2018 og 
for 2019, sekretær undersøker dette nærmere til neste møte.  
 

Sak 8/2019 – Eldrerådets budsjett 2019 
Det er vedtatt av Indre Fosen kommunestyre at eldrerådet skal disponere 75 000,- i 2019. 
Regnskapet for 2018 er enda ikke klart, men det er et ønske fra eldrerådet at regnskap sendes 
ut til alle medlemmene så fort det er klart, samt at både regnskap 2018 og budsjett 2019 tas 
opp som sak i neste møte.  
 

Sak 9/2019 – Møteplan for 2019 
Møteplan for 2019 ble vedtatt som fremlagt. Eldrerådets leder kommer sannsynligvis til å 
innkalle til et ekstraordinært møte i tillegg, i forbindelse med avvikling av eldres dag høsten 
2019.  
 

 

Eventuelt 
Det har kommet en høring om ny forskrift om råd for eldre, for personer med 
funksjonsnedsettelser og for ungdom fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet. 
Høringsfristen er 1.4.2019. Høringen sendes ut på e-post til alle medlemmer, så melder de som 
eventuelt ønsker at eldrerådet i Indre Fosen kommune skal komme med en høringsuttalelse fra 
om dette til leder så fort som mulig.  
Sak til neste møte: eldrerådet ønsker å uttale seg til Indre Fosen kommunestyre vedrørende 
sammensetning, antall og antall møter i det nye eldrerådet etter kommunevalget høsten 2019. 

Dato Tidspunkt Møterom 
07.02.2019 10:00-12:00 Leksvik kommunesal 

28.05.2019 13:00-15:00 Blåheia, Indre Fosen rådhus, 
Rissa 

21.08.2019 10:00-12:00 Leksvik kommunesal 

31.10.2019 13:00-15:00 Blåheia, Indre Fosen rådhus, 
Rissa 



Eldres dag 2019: leder jobber for å få på plass et ekstraordinært møte, samt tar kontakt med 
eventuelle deltagere i komité. Harald og Janne har så langt sagt seg villig til å delta i arbeidet 
med å arrangere eldres dag 2019.  
 
Referent Hilde Anhanger Karlsen 
 
 
 


